
お客様各位

～ランチタイム休業期間延長のお知らせ～

平素よりメルキュールホテル沖縄那覇をご愛顧頂きましてまことにありがとうございます。

弊館では下記の期間、レストラン ビストロ ドゥ ラ メールでの

ランチタイムの休業期間を延長することとなりました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

【ランチ】

2020年9月1日（火）～ 2020年9月30日（水）休業

新型コロナウイルス感染拡大予防対策を行いながら営業しておりましたが、

国内における感染状況が増加傾向にありお客様と従業員の安心と安全の確保を継続し感染拡大を

更に抑制するため大変残念で悔しい決断となりますが、一旦ランチ時間帯のレストラン休業する

こととなりました。

地元のお客様、メルキュールホテル沖縄那覇のランチを楽しみにして頂いている皆さまには大変

残念なお知らせとなり、ご迷惑をおかけしまして

誠に申し訳ございません。また再開のご案内ができるよう、従業員一丸となり準備をつづけ頑

張ってまいります。

再開の折には皆さまにお会いできるのを、スタッフ一同心よりお待ちしております。

今後ともメルキュールホテル沖縄那覇レストラン「BISTRO de La mer」をご愛顧頂けますようお

願い申し上げます。

メルキュールホテル沖縄那覇

ホテル支配人

カーセル クリストファー


